
 
 

    

Glad vår kära Sofiero Vänner! 

Nu spritter det i jorden och vi möts dagligen av 

nya växter som inte vill annat än att visa upp sig i 

värmen, solen och i ljuset. 

Nu öppnar Sofiero parken sina grindar för 

säsongen. På torsdag 20 april kl. 10 är det dags. 

Vi i föreningen vill visa upp oss, visa att vi finns 

och vad vi gör för Sofiero och för våra 

medlemmar. Därför kommer vi nu, att med 

början på torsdag, bemanna ett bord i närheten av 

entrén. Du hittar oss då vi finns vid en vackert 

grön roll-up där det står Sofiero Vänner.  Vi 

kommer att finnas tillhands för frågor och delar 

ut säsongens program.  Har du tid och lust att 

bemanna bordet så hör av dig till mig khassner@gmail.com. 

Från och med nu har vi ett nytt mailsystem som gör det lätt för oss att sända ut information till 

er. Vi beklagar att vi inte kunnat sända ut programmet digitalt tidigare men nu fungerar det. 

Skriv ut och dela med dig till dina vänner! 

 

Programmen börjar alltså nu och många har redan anmält sig till aktiviteterna.   

3 maj kl. 14 är det dags för Sara Bratt att visa och berätta om Vår-Floran 

11 maj kl. 14 får vi en Kunglig minnesguidning. 

 

Det är bra om du som tänker anmäla dig till Årets utflykt med buss till vackra Katrinetorps 

Landeri i Malmö 24 augusti anmäler dig så fort du kan. Kostnad 600 kr. Antalet platser är 

begränsade.  

Så här ser programmet ut: 

Avfärd 24/8 kl. 09.30. Dunkers kulturhus Sofiero parkering 09.45. 

Ankomst 11.00 med guidning av huvudbyggnaden ca.30 min. 

Vi avnjuter vår lunch på Gourmetgården inne på området 12.00. 

Vid vackert väder kan vi sitta utomhus. 

13.30 får vi en guidning i deras vackra trädgård och parkområde. 

Hemresa 15.30. Vårt program är ganska luftigt och det finns tid till att ströva omkring 

på egen hand bland annat är två trevliga butiker värda ett besök. 

 https://malmo.se/Uppleva-och-gora/Natur-och-parker/Katrinetorp-landeri.html 

Anmälan till Åsa Hjalmarson senast 1/8 asa.hjalmarson@icloud.com  tel. 073-301 34 41 

 

Mer om programmen och hur du anmäler dig finna i programbladet för 2023 som bifogas 

detta brev. 

 

Vårliga hälsningar från Styrelsen för Sofiero Vänner genom Kerstin Hassner, ordförande 
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